
 

1 

 10الصادر في  2.73.507قم بنسخ المرسوم رمرسوم 

ذكور ( بالحد من ذبح بعض 1974مارس  5) 1394صفر 

 البقر

  



 

2 

 1413من ذي القعدة  13صادر في  2.92.465مرسوم رقم 

الصادر في  2.73.507قم ( بنسخ المرسوم ر1993ماي  5)

( بالحد من ذبح بعض 1974مارس  5) 1394صفر  10

 .1ذكور البقر

 ،الوزير الأول

( 1942يونيو  5) 1361من جمادى الأولى  20بناء على الظهير الشريف الصادر في 

 ؛بالحد من ذبح الحيوانات المعدة للجزارة

  1413من شوال  15وبعد دراسة المشروع في المجلس الوزاري المجتمع في 

 ،(1993أبريل  7)

 :رسم ما يلي

 المادة الأولى

( بالحد 1974مارس  5) 1394صفر  10الصادر في  2.73.507ينسخ المرسوم رقم 

 .من ذبح بعض ذكور البقر

 المادة الثانية

جريدة يسند إلى وزير الفلاحة والاصلاح الزراعي تنفيذ هذا المرسوم الذي ينشر في ال

 .الرسمية

 .(1993ماي  5) 1413من ذي القعدة  13وحرر بالرباط في 

 .محمد كريم العمراني :الامضاء

 :وقعه بالعطف

 ،وزير الفلاحة والاصلاح الزراعي

 .عبد العزيز مزيان :الامضاء

 

                                                 

 .881(، ص 1993يونيو  2) 1413ذو الحجة  11صادرة بتاريخ  4205الجريدة الرسمية عدد  - 1


